MARC Name

Time Slot 1
Worldwide
Europe
Deutsch WW
Frangais WW
English WwW
D-A-CH

TAC CH-D
TAC CH-F
TAC CH-I
TAC CH-R
Switzerland

Time Slot 2
Regional D-CH
Regional F-CH
Cross Regional
GE

VD/VS/NE

BE /SO

Basel
AG/LU/ZG
SZ/UR/GL
GR

ZH
Ostschweiz

TI

Echo Test

MARC TG

1

2
10
11
13
20
801
802
803
804
TS2 228

89
TS1 2286
9998

BM TG Brandmeister Name

91 Worldwide (new: on demand)
92 Europe (new: on demand)
910 Deutsch WW
911 Frangais WW
913 English WwW
920 D-A-CH (new: on demand)
22801 UA CH-D
22802 UA CH-F
22803 UA CH-I
22804 UA CH-R
228 Switzerland (permanent)

2280 Schweiz Deutsch (permanent in der D-CH)
2281 Suisse Romande 1 (permanent en Suisse Romande)

2281 Suisse Romande 1 (permanent en Suisse Romande)
2282 Suisse Romande 2

2283 BE /SO

2284 Basel

2285 AG / Zentralschweiz

2285 AG / Zentralschweiz

2287 GR

2288 ZH

2289 Ostschweiz

2286 TI

9990 Echo Test (Personal Call mit 9990 nicht TG 9990!)



